

Økobil Finans ApS

Ole Rømers Vej 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 32 56 40 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Økobil Finans ApS Ole Rømers Vej 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 56 40 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med finansiering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter til gennemførelse af de budgetterede aktiviteter. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet. Samtidig arbejder selskabets ledelse med forskellige modeller for optimering af selskabets pengestrømme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 685.583 kr. mod 586.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.077 kr. mod -1.035.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	685.583	586.528
2 Personaleomkostninger	-271.034	-292.025
Driftsresultat	414.549	294.503
Andre finansielle indtægter	23.294	37.565
Øvrige finansielle omkostninger	-419.766	-1.367.821
Resultat før skat	18.077	-1.035.753
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	18.077	-1.035.753
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.077	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.035.753
Disponeret i alt	18.077	-1.035.753

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.922.862	1.922.862
Varebeholdninger i alt	1.922.862	1.922.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.807.796	3.411.271
Andre tilgodehavender	44.500	44.500
Tilgodehavender i alt	3.852.296	3.455.771
Likvide beholdninger	0	1.010
Omsætningsaktiver i alt	5.775.158	5.379.643
Aktiver i alt	5.775.158	5.379.643

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	250.000	250.000
4 Overført resultat	-7.456.683	-7.474.761
Egenkapital i alt	-7.206.683	-7.224.761
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.947.609	4.559.261
Anden gæld	8.031.732	8.042.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.981.841	12.604.404
Gældsforpligtelser i alt	12.981.841	12.604.404
Passiver i alt	5.775.158	5.379.643
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter til gennemførelse af de budgetterede aktiviteter. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet. Samtidig arbejder selskabets ledelse med forskellige modeller for optimering af selskabets pengestrømme.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	267.074	288.427
Andre omkostninger til social sikring	3.960	3.598
	<u>271.034</u>	<u>292.025</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-7.474.760	-6.439.008
Årets overførte overskud eller underskud	18.077	-1.035.753
	<u>-7.456.683</u>	<u>-7.474.761</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-067166912712
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2020 kl.: 17:11:18
Underskrevet med NemID

Michael Wilhelm Johannes Damgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-067166912712
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2020 kl.: 17:11:18
Underskrevet med NemID

Per Jensen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal og Tanker
RID: 84233143
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2020 kl.: 17:18:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e270c746shM240699683